en el mismo, así como de la aprobación de dicha garantía por parte de la Oficina Jurídica de CANAL 
CAPITAL, para lo cual el contratista deberá presentarla dentro del término de legalización del contrato. 

25.  PRESUPUESTO OFICIAL   

De acuerdo con el estudio de mercado, el presupuesto total asignado para este proyecto es de 
CIENTO SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS  

($161.506.800) IVA INCLUIDO, de los cuales según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
508 de fecha 29 de enero de 2016   rubro Producción de Televisión. 3-2-2-02-02-00-0000-00  

El proponente no podrá superar el presupuesto oficial destinado para la presente convocatoria.